
Ptp:
l{t,l1li*:

N;,ll vljlde;nti:

{-}r*i§rnó{: FW: SZM FN Motol 2332482 pro SurgiCare s.r.o.
ildl

Dobrý den,

Potvrzuj i přij etí obj ednávky č. 23324B2 ,

SurgiCare s. r. o
Rakovnik I

l Česká republika
IČo: 242L566a i

N Šanov 216, 210
www. surgi care . cz

31

Odběrate]:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rČo: 00064-203
DTČ: CZ000 642a3

Přejimka zboži Po 6:aa až 2a:Oa,

-Objednáváme u Vás: 2LT/4a
2L33/40 íIT. chirurgická klinika

Ná zev

Objednávka čís}o:
TD:
Datum :

UUud Vd Lca .

SurqiCare s.r.o.
Šanov 216
210 3L Rakovník

23324B2
3307 4 8
20 .1,2 .2019

Dodejte na adresu
SZM FN Motol
komunikačni uzel

út-čt 5:00 až 20;00,

:

_2D
Pá 5: O0-15:00

1

2

UK 1. LF a FN Moto]_ - operační

Jehla insuflačni 13G, 12Omm, jednorázová
á 20 Ks C22aI

Kii Optical Access System Z-thread 12x1OOmm (trokar
j ednorázový)
aol\Ď

3 Retraktor A]exis 5-9 cm
á5KS

4 Retraktor Alexis
á5Ks

5 SÍŤKA KÝLNÍ VENTRALTGHT ST

s ály

Počet
1 BAL

3 BAL

4 BAL

1 BAL

1KS

CTR7 3

C8 402

C8403
Ellipsa 10,2x15 cm

595446aálKS
Ce1 kem:

11 618,58

-2133 / 4a

Dodávaný rnai:eriál musí být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2014 Sb,



Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou,
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/20a4 Sb. a
musí být zasfána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy čís]_o naši objednávky, 1inak zboži
nemůže být převzato a faktura vyřizena,
Dodávejte pouze cefá balení.
Žádáme obratem o zas]ání akceptace (potvrzeni) této objednávky.
Oblednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objecinávku nevyřizenou do jednoho měsice
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákonikem (č.89l2a12 Sb.)


